19.3.2.1 Serão considerados serviços compatíveis a demonstração de que a Licitante 

executou serviços de reforma e adequação de ambientes e instalações civis que 

constem os serviços indicados nos itens 19.3.2.1.1 e 19.3.2.1.2 com fornecimento de 

materiais, em edificação com área de construção igual ou superior a 124 m² (cento e 

vinte e quatro metros quadrados), correspondentes a 50% (cinquenta porcento) dos 

serviços elencados no presente Termo de Referência. 

19.3.2.1.1 Serviços de construção civi: alvenarias, pisos internos, 

revestimentos, pinturas, instalações elétricas prediais;

[...]

19.3.3.4 No caso de duas ou mais Licitantes apresentarem os mesmos Atesta-

dos/Declarações de um mesmo profissional como comprovação de capacidade técnica, 

elas serão inabilitadas. 

19.4 Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

19.4.1 Valor global máximo: R$ 234.480,79 (duzentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e 

oitenta reais e setenta e nove centavos).  

19.4.2 Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao Edital. 

19.4.3 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global para os serviços. 

19.4.4 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital.